exigências estabelecidas, cujo Aviso de Dispensa fora
publicado em 25/05/2023, Edição 3522, do Diário Oficial dos
Municípios Mineiros, e no site do CIDES. Foi homologado o
resultado e a adjudicada, nos termos abaixo: Marina De
Oliveira 09052672652 (CNPJ: 30.321.115/0001-49) – Valor
mensal: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais).
 
Uberlândia/MG, 31 de maio de 2023.
 
ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA –
Presidente do CIDES.